
Piekļūstamības deklarācija 
 
 
1. Ievads 
SEAT S.A.U (“CUPRA”) strādā, lai padarītu savu tīmekļa vietni 
https://www.cupraofficial.lv/ pieejamu visiem cilvēkiem. Mūsu mērķis ir nodrošināt 
iekļaujošu lietotāju pieredzi, ievērojot piekļūstamības standartus un piemērojamos 
tiesību aktus. 
 
Šī vietne ievēro WCAG 2.0/2.2 piekļūstamības vadlīnijas “AA” līmenī, izmantojot 
“EqualWeb Accessibility Solutions” rīku. Lai piekļūtu saturam, kas pielāgots jūsu 
vajadzībām, atveriet augšējo izvēlni (3 horizontālas līnijas) un noklikšķiniet uz 
“Piekļūstamība”. 
 
2. Pasākumi tīmekļa piekļūstamības uzlabošanai 
Šeit ir pasākumi, kas īstenoti mūsu tīmekļa vietnē: 
 
• Tastatūras navigācijas iespējošana 
• Fonti: iespēja palielināt vai samazināt fonta izmēru, pielāgot to, līdzināt utt. 
• Krāsu kontrasta maiņa uz tumša fona 
• Krāsu kontrasta maiņa uz gaiša fona 
• Vietnes krāsu maiņa 
• Krāsu aklajiem pielāgotas iespējas 
• Fonta maiņa lasāmībai 
• Kursoru izmēra palielināšana un krāsas maiņa uz melnu vai baltu 
• Ekrāna palielināšana līdz 200% 
• Vietnes saišu izcelšana 
• Vietnes virsrakstu izcelšana 
• Attēlu alternatīvā apraksta rādīšana 
• Izvēlētā satura palielināšana ar kursoru rīkjoslā 
• Vārdu aprakstīšana ar peles palīdzību 
• Vietnes satura attēlošana jaunā logā skaidri un salasāmi 
• Iespēja lietotājiem ievadīt saturu ar peli 
• Mirgojošu un kustīgu elementu apturēšana 
 
3. Atbalsts pārlūkprogrammām un palīgtehnoloģijām 
Mūsu mērķis ir atbalstīt pēc iespējas plašāku pārlūkprogrammu un palīgtehnoloģiju 
klāstu. Tādēļ tiek atbalstītas tādas sistēmas kā Chrome, Firefox, Edge, Opera, Safari 
VoiceOver (MAC), kā arī JAWS un NVDA (Windows un MAC). 
 



4. Tehniskās specifikācijas 
Šīs vietnes piekļūstamība ir balstīta uz šādām tehnoloģijām, kas darbojas kombinācijā 
ar pārlūkprogrammu un datorā instalētajām palīgtehnoloģijām: 
 
• HTML 
• WAI-ARIA 
• CSS 
• JavaScript 
 
5. Trešo pušu vietnes un komponenti 
Izmantojot trešo pušu komponentus vai vietnes (piemēram, Facebook, Instagram, 
YouTube, Twitter/X, tērzēšanas rīki u.c.), cilvēki ar invaliditāti var saskarties ar 
piekļūstamības šķēršļiem, kurus mēs nevaram kontrolēt. Šeit ir dažu trešo pušu 
piekļūstamības politikas piemēri: 
 
• Facebook piekļūstamības politika 
• YouTube piekļūstamības politika 
• Instagram piekļūstamība 
• Twitter/X piekļūstamība 
• LinkedIn piekļūstamība 
 
6. Nepiekļūstams saturs 
Mēs cenšamies padarīt vietni piekļūstamu un pastāvīgi strādājam šajā virzienā. Tomēr 
ir dažas funkcijas vai saturs, kas pašlaik nav pilnībā piekļūstams: 
 
• Vizualizācijas bez atbilstoša alt teksta 
• Dažas funkcijas nevar pilnībā izmantot tikai ar tastatūru (piemēram, izvēlnes vai 
interaktīvi elementi) 
• Dažās vietās cilnes secība var nebūt loģiska 
• Dažās sadaļās var nebūt pietiekama krāsu kontrasta 
• Daži lejupielādējamie dokumenti var nebūt pielāgoti ekrāna lasītājiem 
 
7. Komentāri un kontaktinformācija 
Ja pamanāt piekļūstamības problēmas vai vēlaties pieprasīt informāciju piekļūstamā 
formātā, lūdzu, rakstiet mums uz: customercare@cupraofficial.com 
 
Lai palīdzētu mums sniegt labāku atbildi, lūdzu: 
• Iekļaujiet temata rindiņā vārdu “Piekļūstamība” 
• Norādiet vietnes URL un skaidru pieprasījuma aprakstu 
• Norādiet izmantoto tehnoloģiju (pārlūks, palīgtehnoloģija) 
 

SEAT novērtē atsauksmes un ierosinājumus par vietni un tās piekļūstamību. 

https://www.facebook.com/help/141636465971794/
https://support.google.com/youtube/answer/189278?hl=en
https://help.instagram.com/1178723545597542
https://help.x.com/en/using-x/picture-descriptions
https://www.linkedin.com/accessibility
mailto:customercare@cupraofficial.com

